



## آیت‌الله مجتهد شبستری: هرگونه تهدیدی را قاطعانه پاسخ می‌دهیم

امام جمعه تبریز گفت: در صورت اقدام نابخردانه از سوی آمریکا و هم پیمانانش، تمام قامت برای احقاق حقوق خود ایستادگی کرده و با بستن تنگه هرمز برای مقابله با اقدامات دشمن وارد عمل می‌شویم...

امام جمعه تبریز گفت: در صورت اقدام نابخردانه از سوی آمریکا و هم پیمانانش، تمام قامت برای احقاق حقوق خود ایستادگی کرده و با بستن تنگه هرمز برای مقابله با اقدامات دشمن وارد عمل می‌شویم. به گزارش خبرگزاری فارس از تبریز، آیت‌الله محسن مجتهد شبستری امروز در خطبه‌های نماز جمعه تبریز که در مصلاهی امام خمینی (ره) این شهر اقامه شد با اشاره به فرا رسیدن ماه رجب و ایام اعتکاف تصریح کرد: ماه رجب و ایام البیض که در آن اعتکاف با حضور زنان و مردان مومن صورت می‌گیرد موجب نتایج معنوی در جامعه می‌شود.

\*اعتکاف اهرمی برای مصونیت در برابر تهاجم فرهنگی بیگانگان است  
نماینده ولی فقیه در آذربایجان شرقی با بیان اینکه اعتکاف بهترین مسیر خودسازی و راه رسیدن به مصونیت است، گفت: اعتکاف اهرمی برای مصونیت در برابر تهاجم فرهنگی بیگانگان است. وی تصریح کرد: از زمان پیروزی انقلاب اسلامی این دعا و سنت حسنه اعتکاف برپا می‌شود و حضور چشمگیر جوانان نشان‌دهنده این است که گرایش جوانان به دین مبین اسلام روز به روز بیشتر شده است. امام جمعه تبریز افزود: این علاقه وافر جوانان معتکف موجب می‌شود سه روز را خالصانه به عبادت پروردگار اختصاص داده به راز و نیاز مشغول شوند و این امر جای شکر فراوان دارد. آیت‌الله شبستری افزود: دشمنان خیلی سعی می‌کنند که جوانان ما را از اسلام جدا کنند ولی زهی خیال باطل چرا که این سرزمین، سرزمین امامان و ائمه معصومین (ع) است و مقدسات دینی با پوست و خون آنان عجین شده است. وی گفت: باید در مقابل نعمت انقلاب اسلامی، پیرو امام معصوم بودن و وجود ولی فقیه شکرگزار باشیم. نماینده مردم آذربایجان شرقی در مجلس خبرگان رهبری اظهار داشت: اعتکاف توفیق استغفار حقیقی پیدا کردن است و اوج اعتکاف این است که انسان در عمل به مسائل شرعی مراتب عرفانی را نیز سپری کند. وی دعا را سلاح مومن خواند و اظهار داشت: با دعا کردن علاوه بر غلبه بر نفس اماره، می‌توان با دشمنان خارجی که درصدد اختلاف افکنی بین فرق مذهبی هستند، مبارزه کرد. آیت‌الله شبستری تصریح کرد: اعتکاف فرصتی مناسب برای خودسازی و مبارزه با نفس است و باید در این جریان، طلب مغفرت الهی در اولویت باشد.

\*شهادت بهشتی موجب احیای انقلاب شد  
خطیب جمعه تبریز به شهادت دکتر شهید بهشتی و یاران انقلاب اسلامی در هفتم تیر سال 1360 اشاره کرد و گفت: دشمنان در این جنایت شوم 73 نفر از مسئولان سه قوه جمهوری اسلامی ایران را به شهادت رساندند. وی خاطرنشان کرد: دشمنان و منافقان در این جنایت به خیال خام خود قصد متلاشی کردن نظام جمهوری اسلامی را داشتند در حالی که این شهادت موجب روشن شدن بسیاری از مسائل و شناخته شدن خائنان از خادمان شد. آیت‌الله مجتهد شبستری افزود: همانگونه که شهادت امام حسین (ع) و یارن با وفایش در حادثه کربلاء موجب احیاء اسلام و سیراب شدن درخت اسلام شد شهادت شهید بهشتی و یاران انقلاب وی نیز موجب احیای انقلاب شد. نماینده ولی فقیه در آذربایجان شرقی خاطرنشان کرد: شهادت شهید بهشتی موجب شد تا مردم بصیرت کافی را به دست آورند و خط نفاق و اشتباه بنی‌صدر و منافقان را بشناسند. وی همچنین با اشاره به سالروز ششم تیر و سو قصد به جان رهبر انقلاب در مسجد ابوذر تهران تصریح کرد: خواست خداوند این چنین بود که این ذخیره الهی برای رهبری انقلاب اسلامی پس از امام راحل زنده بماند و منافقان در هدف شو خود ناکام بمانند.

\*برخورد عملی قوه قضائیه در برابر فساد  
امام جمعه تبریز با اشاره به فرار رسیدن هفته قوه قضائیه تصریح کرد: قوه قضائیه در برابر تمام ابعاد فساد برخورد قاطعانه و عملی داشته باشد و برخوردها در حد حرف باقی نماند. وی تأکید کرد: تشکیلات قوه قضائیه باید مستقل عمل کند نباید تحت تأثیر هیچ عامل خارجی و دیوان‌سالاری‌ها و بروکراسی قرار بگیرد. آیت‌الله مجتهد شبستری افزود: قوه قضائیه باید به گونه‌ای عمل کند که مردم جامعه اسلامی نسبت به عملکرد این قوه اطمینان داشته و در صورت ظلم و ستم به ایشان این قوه را ملجاء و پناه خود بدانند. وی همچنین با اشاره به بیانات اخیر رئیس قوه قضائیه تصریح کرد: بیانات آیت‌الله لاریجانی که بر برخورد قاطع و قانونی با جرائم و تأکید بر ایفای نقش از سوی نیروی انتظامی به عنوان ضابط قضایی بیاناتی مهم است و خواستار اجرایی شدن این بیانات خصوصاً در

زمینه برخورد با بد بی‌حجابی هستیم.

\*تحریم‌ها به امری عادی در ایران تبدیل شده است  
امام جمعه تبریز با اشاره به بیانیه خبر کشورهای غربی و آمریکا و دعوت دوباره آنان از ایران برای مذاکره تأکید کرد: این کشورها ایران را قیاس به نفس می‌کنند چرا که این کشورها در مقابله با کوچک‌ترین مشکل‌ها عاجزند در حالی که جمهوری اسلامی از ابتدا با تحریم مواجه بوده و تحریم‌ها به امری عادی در ایران تبدیل شده است.

\*هرگونه تهدیدی را قاطعانه پاسخ می‌دهیم  
نماینده ولی فقیه در آذربایجان شرقی گفت: در صورت اقدام نابخردانه از سوی آمریکا و هم‌پیمانانش، تمام قامت برای احقاق حقوق خود ایستادگی کرده و با بستن تنگه هرگز برای مقابله با اقدامات دشمن وارد عمل می‌شویم.  
وی افزود: کشورهای نظیر آمریکا و چند کشور دیگر تصویب کننده قطعنامه اخیر شورای امنیت سازمان ملل متحد با قیاس به نفس اوضاع چنین گمان کرده‌اند که اوضاع ایران نیز مثل کشورهای آنان با یک آلودگی نفتی یا فعالیت آتشفشانی زمین‌گیر شده و فعالیت‌های حیاتی‌اش متوقف می‌شود.  
وی افزود: دشمنان باید بدانند امت حزب الله ایران با آغاز انقلاب اسلامی و تحریم‌های گوناگون علیه آن آبدیده شده و در حال حاضر چنین تحریم‌هایی را به تمسخر گرفته و پایداری خود را به جهانیان ثابت کرده‌اند.  
امام جمعه تبریز همچنین به مناسبت فرا رسیدن میلاد حضرت علی علیه السلام اظهار داشت: شخصیت والای حضرت علی علاوه بر شیعیان آن حضرت برای دیگر مذاهب اسلامی و ادیان آسمانی شناخته شده و مورد تقدیر قرار گرفته است به نحوی که محققان مسیحی متعددی در وصف ایشان آثار ارزشمندی نگاشته‌اند.  
نماینده ولی فقیه در آذربایجان شرقی همچنین با تبریک ولادت امام جواد (ع)، به فرارسیدن سالروز ولادت حضرت علی (ع) و روز پدر اشاره کرد و ضمن تبریک این روز، امام علی (ع) را میزان عدالت نامید و خواستار گسترش عدالت و رعایت آن از سوی مسئولان و کارگزاران شد.